指定施設等（設置・使用・変更）届出書

○年 ○月 ○日

  観音寺市長     様

※整理番号

※
受
理
印

届出者 住 所 ○○県○○市○○町××

氏 名 株式会社○○

代表取締役 ○○ ○○ ○印

  観音寺市公害防止条例第９条の規定により、指定施設等（設置・使用・変更）につい

て次のとおり届け出ます。

(１)
工場又は事業場の
名称

 株式会社△△ 観音寺工場  電話××（××）××

(２)
工場又は事業場の
所在地

 観音寺市○○町××

(３)
工場又は事業場の
事業内容

 ○○製品製造・加工

(４) 指定施設等の分類 騒 音 ば い 煙 粉 じ ん

(５)
指定施設等の種類
及び数量

(６) 指定施設等の構造

(７)
指定施設等の使用
法

別紙１のとおり 別紙２のとおり 別紙３のとおり

(８) 公害防止責任者         所属 工場長 氏名 ○○ ○○

(９)
工場等の届出の有
無

 有

備 考

(10)

※工場・事業場の位置が分かる地図

位

置

図

(11)

※工場・事業場内の指定施設の配置が分かる図面

配

置

図

 備考

  １ ※欄は、記入しないでください。

  ２ （  ）は、必要事項を○印で囲んでください。

  ３ (４)指定施設の分類の欄は、該当する項目を○印で囲んでください。

  ４ 変更届出の場合は、変更のある部分について変更前を青又は黒色で変更後を赤色

で対照記載してください。

  ５ この届出書に記載しきれないときは、別紙に記載してください。

  ６ 届出書及び別紙の用紙の大きさは、図面、表等やむを得ないものを除き、日本工

業規格Ａ４を使用してください。

（別紙１：騒音）

指定施設の種類 型式 公称能力 数
使用開始時間

（時・分）

使用終了時間

（時・分）

1-ｵ 機械プレ

ス
○製○型 294kN ２ ９：００ １７：００

２ 空気圧縮機 ○製○型 2.2kW １ ９：００ １７：００

２ 送風機 ○製○型 2.2kW ３ ９：００ １７：００

12 冷凍機 ○製○型 5.2kW
５ ９：００ １７：００

（別紙２：ばい煙）

指定施設の種類 型式 公称能力 数
使用開始時間

（時・分）

使用終了時間

（時・分）

１ 廃棄物焼却

炉
○製○型 100kg/時間 ２ ９：００ １７：００

（別紙３：粉じん）

指定施設の種類 型式 公称能力 数
使用開始時間

（時・分）

使用終了時間

（時・分）

３ 破砕機 ○製○型 37kW ２ ９：００ １７：００

５ 集じん装置 ○製○型 2.2kW ２ ９：００ １７：００

●指定施設の種類が分かるよう、指定施設名の前に条例施行規則別

表第２～４に掲げる番号を記載してください。
●代表的な使用施設の名称、形式（型番）、能力（プレスの場合はＮ（ニ

ュートン）又は重量ｔ、その他はｋＷ）、台数を記入してください。
●原動機の能力が記載されたカタログ等のコピーを添付してください。